
Nr. 31

Išvykimo      Atstumas km. Stotelių Išvykimo
laikas Tarp stot. Didėj. pavadinimai laikas
8 00 Radviliškio AS 14 45
8 01 0,9 0,9 Centras 14 44
8 02 0,9 1,8 Turgus 14 43
8 03 0,6 2,4 Mažvydo 14 42
8 04 1,6 4 Antaniškiai 14 41
8 05 1,3 5,3 Karčemų kryžk. 14 40
8 08 2,2 7,5 Ilguočiai 14 37
8 11 3,2 10,7 Žinėnai 14 34
8 14 2,5 13,2 Daugėlaičiai 14 31
8 19 3,1 16,3 Nirtaičiai 14 26
8 24 3,3 19,6 Mantviliškis 14 21
8 30 4,6 24,2 Šiaulėnai 14 15
8 33 2,8 27 Kudinai 14 12
8 36 1,6 28,6 Upytė 14 09
8 39 1,7 30,3 Kunigiškiai 14 06
8 43 2,2 32,5 Žąsaičiai 14 02
8 45 2 34,5 Pakalnučiai 14 00
8 47 1,7 36,2 Šaukoto gyv. 13 58
8 50 1,7 37,9 Šaukotas 13 55
8 53 3 40,9 Papušynys 13 52
8 55 2 42,9 Ropkepiai I 13 50
8 57 1 43,9 Ropkepiai II 13 48
9 03 2,4 46,3 Antaniškiai 13 42
9 06 2,9 49,2 Akmenė 13 39
9 09 1,6 50,8 Kryžkelė 13 36
9 15 3,3 54,1 Šiluva 13 30

Maršruto ilgis į abi puses:  108,2 km.
Reisų skaičius per dieną: 1 r.
Nulinė rida:  3 km.
Viso pravažiuota km. per dieną: 111,2 km.
Autobusas važiuoja kiekvieno mėnesio 13 d.

MARŠRUTO Radviliškis–Šiluva per Šiaulėnus, Ropkepius
EISMO TVARKARAŠTIS

PATVIRTINTA
Radviliškio rajono savivaldybės mero
2024 m. birželio     d. potvarkiu Nr. M-      (2.5)
27 priedas




